eco2 עמ׳ 23 - שנת 2020, קמפיין טמבור
Samples עמ׳ 34 - שנת 2021, קמפיין טמבור

עמ׳ 34 - שנת 2000, קמפיין טמבור תראו מה שצבע יכול לעשות

תודה לצלמים שעובדים איתנו:
רועי ברקוביץ, אלעד ברמי, בועז לביא ויונתן בלום.

בחלקן של התמונות המופיעות בדוח זה נעשה שימוש בהתאם לסעיף 27א. לחוק זכויות יוצרים, תשס”ח – 2007.

פעלנו בשקידה ואנו ממשיכים לפעול לאיתור היוצרים.

ככל שיפנה אלינו יוצר כלשהו או מי מיורשיו במהלך 70 השנים ממועד פטירתו, אנו נסדיר מולו את השימוש כדין.

Dummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy TextDummy Text

www.tambour.co.il